Statuit quoque eadem Congregatio ut, una cum territorio paroeciarum, 
ecclesiae, oratoria et quaecumque alia ecclesiastica bona et iura quomodo­
cumque ad paroecias illas spectantia adnectantur. 

Mandat insuper ut documenta et acta praefatorum territoriorum, cle­
ricos, fideles et bona temporalia forte respicientia, a Curia a qua ad Cu­
riam circumscriptionis ecclesiasticae cui territoria aggreganda sunt tra­
dantur. 

Ad haec perficienda Congregatio pro. Episcopis deputat memoratum 
Exc.mum P. D. Eduardum Rovida, necessarias et opportunas eidem tri­
buens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemli­
bet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad ean­
dem Congregationem authenticum exemplar actus peractae exsecutionis 
remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 3 mensis 
Martii anno 1993. 

83 BERNARDINUS card. GANTIN, Praef. 

& Iustinus Rigali, a Secretis 

L. & S. 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 805/77 
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II 

BEROLINENSIS ET SVERINENSIS 

DECRETUM 
De finium mutatione 

Ad uberius praesentis aetatis Christifidelium spirituali bono consulen­
dum atque locorum Antistitum pastoralem actionem efficaciorem redden­
dam, iuxta normas a Decreto Concilii Oecumenici Vaticani II Christus 
Dominus n. 23 exaratas, Em.mus P. D. Georgius Maximilianus S. R. E. 
Cardinalis Sterzinsky, Episcopus Berolinensis et Exc.mus P. D. Norbertus 
Werbs, Administrator dioecesanus territorii Sverinensis ab Apostolica Sede 
enixe expostulaverunt, ut fines circumscriptionum ecclesiasticarum sibi 
concreditarum aliquantulum immutarentur. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Pp . I I , praehabi­
to favorabili voto Exc.mi P. D. Ludovici Kada, Archiepiscopi tit . Thibi-
censis et in Germania Apostolici Nuntii, de consilio Secretariae Status, pre­
ces ad Se admotas animarum saluti valde profuturas censuit benigneque 
excipiendas decrevit. 

Quapropter idem Summus Pontifex praesenti decreto, valituro ac si 
Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, quae sequuntur statuit: 

a territorio Sverinensi distrahuntur et dioecesi Berolinensi adiunguntur 
partes paroeciae lingua vernacula nuncupatae St. Hedwig, Fürstenberg/ 
Havel, locatae in regione foederata nomine vernáculo dicta Brandenburg, 
scilicet municipia vulgo Fürstenberg (mit allen Ortsteilen), Barsdorf (mit 
Ortsteil Qualzow), Blumenow (mit Ortsteil Boltenhof), Buchholz (mit Orts­
teil Drögen), Darmenwalde (mit Ortsteil Gramzow), Steinforde (mit allen 
Ortsteilen), Tornow (mit allen Ortsteilen).